In literis ſerioribus varietas Blochiana deſcripta eſſe videtur, ubi piſcis ad 4 pedes, excreſcere et nomen Malaicum *Pharfra* gerere dicitur. Exemplum Johnii 1 pedem $10\frac{1}{2}$ pollices longum erat, dorſo ex fuſco cinereo, capite ab oculis inde ad apicem ruſefcente, dorſo granulis aſpero a pinna dorfali priore ad oculos. Eſus ejus Malabaricis incolis gratus, abjecto tamen capite a ſpiraculis temporalibus

usque, pellucido cartilaginis albae instar. Mensuras partium omitto. Schn.

3. *ELECTRICUS*. Rh. corpore laevi, trunco brevi, tuberculorum ossaeorum unica serie in dorso, cauda tripinnata, ultima pinna lanceolata, radio primo harum pinnarum aspero, pinnis ventralibus pectoralibus approximatis. *Purague Pr. Mauritii. MS. Marcgrav. 151.*

Habitat in Brasiliensi mari.

4. *DJIDSENSIS*. Rh. corporis cinerei, maculis albidis ovatis in dorso et ad apicem pectoralium, post anum vittis fuscis albisque, caudae pinna biloba, aculeorum ordine in initio dorsi triplice, dein simplice; pinna dorfi prima supra pinnas ventrales. *Djidsensis, Forskael 18. n. 17. Gmel. 1511.*

Habitat in mari rubro, 2 ulnas longus, $\frac{3}{4}$ ulnae latus.

Genus rhinobati recte mihi a rajis separatum esse videtur, ut pote inter squalos et rajas medium: verum rhinae genus rhinobatis adjungendum censeo, quippe capite rotundiusculo tantum discrepante. Quae quidem nota sectionem primam Blochianam rajarum a reliquis genere etiam separare debuisset, si valeret. Reliqua in rhina plane cum corporis forma rhinobatorum conveniunt, quam bene Graecia nomine ex squalo squatina (rhina graece vocato) et raja rubi instar aspera composito signavit. Corporis enim partem anteriorem rajam asperam, posteriorem squatinae referre testatur Aristoteles h. a. 6, 11. Similitudinis causam fabula piscatorum graecorum ab Ar. tradita ad generis utriusque coitum referebat.

Belonius obiter hoc genus cum nomine Ge-

nuenfi *Squatrolino* memoravit. Salvianus notitias scriptorum antiquorum de pisce sibi non viso collegit. Primus piscem accurate descripsit, pinxit, dissecuit et nomen Neapolitanum *Cetola* edidit F. Columna, ex cujus Phytobasano notitiam cum pictura repetiit Willughby. Squatinam refert rhinobatus Columnae, longiore tamen rostro et corpore. Corpus alepidotum, subfuscum supra, albicans infra, medium dorsum occupat series brevium aculeorum: post oculos juxta foramina temporalia adsunt aculeo bene. In pisce 30 pollices longo pinnarum ventralium appendices masculae 5 pollices longae erant.

Auctoritatem Columnae secuti sunt Artedi, Willughby et Klein, quorum hic postremus genere a reliquis rajis rhinobatum nominatum separavit eique speciem a Marcgrafio memoratam cum nomine *Puraque* addidit congenerem.